
ПВНЗ «РІВНЕНСЬКИЙ ЕКОНОМІКО-ГУМАНІТАРНИЙ ТА ІНЖЕНЕРНИЙ КОЛЕДЖ»  

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор коледжу 

_______________ П.О. Тадеєв  

"_______"  ______________ 2022  

РОЗКЛАД   

ЗИМОВОЇ ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ 

ДЛЯ СТУДЕНТІВ ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ 

Група Навчальна дисципліна Викладач Дата Час 
Форма 

контролю 

20-ФІЗ Укр.мова Ільків В.В. 05.12.2022 13:00 залік 

20-ФІЗ Біологія Сень Л.О. 06.12.2022 16:00 залік 

20-ФІЗ Іноз.мова Ільків В.В. 07.12.2022 13:00 залік 

20-ФІЗ СУМ з практикумом Ільків В.В. 08.12.2022 13:00 екзамен 

20-ФІЗ Вступ до спеціальності Мислінчук В.О. 09.12.2022 10:00 залік 

20-ФІЗ Укр. література Ільків В.В. 12.12.2022 13:00 залік 

20-ФІЗ Хімія Сень Л.О. 13.12.2022 16:00 залік 

20-ФІЗ Методика розвитку мовл. і навч.грам Сень Л.О. 13.12.2022 17:00 екзамен 

20-ФІЗ Укр. мова за проф. спрямуванням Ільків В.В. 14.12.2022 13:00 залік 

20-ФІЗ Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

20-ФІЗ Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

20-ФІЗ Фізика (електрика) Мислінчук В.О. 16.12.2022 10:00 залік 

20-ФІЗ Іноз.мова за проф.спр. Ільків В.В. 21.12.2022 13:00 залік 

20-ФІЗ Інформатика Знайдюк Н.О. 22.12.2022 14:30 залік 

20-ФІЗ Математика Мислінчук В.О. 23.12.2022 10:00 залік 

22-ДО Укр.мова Ільків В.В. 05.12.2022 13:00 залік 

22-ДО Біологія Сень Л.О. 06.12.2022 16:00 залік 

22-ДО Іноз.мова Ільків В.В. 07.12.2022 13:00 залік 

22-ДО СУМ з практикумом Ільків В.В. 08.12.2022 13:00 екзамен 

22-ДО Вступ до спеціальності Мислінчук В.О. 09.12.2022 10:00 залік 

22-ДО Укр. література Ільків В.В. 12.12.2022 13:00 залік 

22-ДО Хімія Сень Л.О. 13.12.2022 16:00 залік 

22-ДО Методика розвитку мовл. і навч.грам Сень Л.О. 13.12.2022 17:00 екзамен 

22-ДО Укр. мова за проф. спрямуванням Ільків В.В. 14.12.2022 13:00 залік 

22-ДО Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

22-ДО Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

22-ДО Фізика (електрика) Мислінчук В.О. 16.12.2022 10:00 залік 

22-ДО Іноз.мова за проф.спр. Ільків В.В. 21.12.2022 13:00 залік 

22-ДО Інформатика Знайдюк Н.О. 22.12.2022 14:30 залік 

22-ДО Математика Мислінчук В.О. 23.12.2022 10:00 залік 

23-ПО Укр.мова Ільків В.В. 05.12.2022 13:00 залік 



23-ПО Біологія Сень Л.О. 06.12.2022 16:00 залік 

23-ПО Іноз.мова Ільків В.В. 07.12.2022 13:00 залік 

23-ПО СУМ з практикумом Ільків В.В. 08.12.2022 13:00 екзамен 

23-ПО Вступ до спеціальності Мислінчук В.О. 09.12.2022 10:00 залік 

23-ПО Укр. література Ільків В.В. 12.12.2022 13:00 залік 

23-ПО Хімія Сень Л.О. 13.12.2022 16:00 залік 

23-ПО Методика розвитку мовл. і навч.грам Сень Л.О. 13.12.2022 17:00 екзамен 

23-ПО Укр. мова за проф. спрямуванням Ільків В.В. 14.12.2022 13:00 залік 

23-ПО Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

23-ПО Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

23-ПО Фізика (електрика) Мислінчук В.О. 16.12.2022 10:00 залік 

23-ПО Іноз.мова за проф.спр. Ільків В.В. 21.12.2022 13:00 залік 

23-ПО Інформатика Знайдюк Н.О. 22.12.2022 14:30 залік 

23-ПО Математика Мислінчук В.О. 23.12.2022 10:00 залік 

24-КІ Укр.мова Ільків В.В. 05.12.2022 13:00 залік 

24-КІ Біологія Сень Л.О. 06.12.2022 16:00 залік 

24-КІ Іноз.мова Ільків В.В. 07.12.2022 13:00 залік 

24-КІ СУМ з практикумом Ільків В.В. 08.12.2022 13:00 екзамен 

24-КІ Вступ до спеціальності Мислінчук В.О. 09.12.2022 10:00 залік 

24-КІ Укр. література Ільків В.В. 12.12.2022 13:00 залік 

24-КІ Хімія Сень Л.О. 13.12.2022 16:00 залік 

24-КІ Програмування Шевченко І.М. 14.12.2022 14:30 залік 

24-КІ Укр. мова за проф. спрямуванням Ільків В.В. 14.12.2022 13:00 залік 

24-КІ Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

24-КІ Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

24-КІ Фізика (електрика) Мислінчук В.О. 16.12.2022 10:00 екзамен 

24-КІ Офісне ПЗ Шевченко І.М. 20.12.2022 14:30 екзамен 

24-КІ Іноз.мова за проф.спр. Ільків В.В. 21.12.2022 13:00 залік 

24-КІ Інформатика Знайдюк Н.О. 22.12.2022 14:30 залік 

24-КІ Математика Мислінчук В.О. 23.12.2022 10:00 залік 

25-КН Укр.мова Ільків В.В. 05.12.2022 13:00 залік 

25-КН Біологія Сень Л.О. 06.12.2022 16:00 залік 

25-КН Іноз.мова Ільків В.В. 07.12.2022 13:00 залік 

25-КН СУМ з практикумом Ільків В.В. 08.12.2022 13:00 екзамен 

25-КН Вступ до спеціальності Мислінчук В.О. 09.12.2022 10:00 залік 

25-КН Укр. література Ільків В.В. 12.12.2022 13:00 залік 

25-КН Хімія Сень Л.О. 13.12.2022 16:00 залік 

25-КН Осн. програмування і алг. мови   14.12.2022 14:30 залік 

25-КН Укр. мова за проф. спрямуванням Ільків В.В. 14.12.2022 13:00 залік 

25-КН Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

25-КН Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

25-КН Фізика (електрика) Мислінчук В.О. 16.12.2022 10:00 екзамен 

25-КН Офісне ПЗ Шевченко І.М. 20.12.2022 14:30 екзамен 



25-КН Іноз.мова за проф.спр. Ільків В.В. 21.12.2022 13:00 залік 

25-КН Інформатика Знайдюк Н.О. 22.12.2022 14:30 залік 

25-КН Математика Мислінчук В.О. 23.12.2022 10:00 залік 

26-Ю Укр.мова Ільків В.В. 05.12.2022 13:00 залік 

26-Ю Біологія Сень Л.О. 06.12.2022 16:00 залік 

26-Ю Іноз.мова Ільків В.В. 07.12.2022 13:00 залік 

26-Ю СУМ з практикумом Ільків В.В. 08.12.2022 13:00 залік 

26-Ю Вступ до спеціальності Мислінчук В.О. 09.12.2022 10:00 залік 

26-Ю Укр. література Ільків В.В. 12.12.2022 13:00 залік 

26-Ю Хімія Сень Л.О. 13.12.2022 16:00 залік 

26-Ю Конст. право зарубіжних країн Бойко О.І. 13.12.2022 11:30 екзамен 

26-Ю Укр. мова за проф. спрямуванням Ільків В.В. 14.12.2022 13:00 залік 

26-Ю Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

26-Ю Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

26-Ю Фізика (електрика) Мислінчук В.О. 16.12.2022 10:00 залік 

26-Ю Цивільний процес Бойко О.І. 16.12.2022 11:30 екзамен 

26-Ю Житлове право Бойко О.І. 19.12.2022 11:30 екзамен 

26-Ю Судочинство в госп. судах Бойко О.І. 20.12.2022 11:30 залік 

26-Ю Іноз.мова за проф.спр. Ільків В.В. 21.12.2022 13:00 залік 

26-Ю Кримінальне право Бойко О.І. 21.12.2022 11:30 екзамен 

26-Ю Інформатика Знайдюк Н.О. 22.12.2022 14:30 залік 

26-Ю 

Організація юридичної служби на 

підприємстві Бойко О.І. 
22.12.2022 

11:30 залік 

26-Ю Математика Мислінчук В.О. 23.12.2022 10:00 залік 

26-Ю Цивільне і сімейне право Бойко О.І. 23.12.2022 11:30 екзамен 

30-ФІЗ Розмовна практика з іноз. мови Ільків В.В. 05.12.2022 14:30 залік 

30-ФІЗ Практ. курс інформатики Шевченко І.М. 06.12.2022 14:30 екзамен 

30-ФІЗ Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

30-ФІЗ 

Методика навчання предмета "Я у 

світі" Горчак Т.Г. 
07.12.2022 

16:00 залік 

30-ФІЗ Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 10:00 залік 

30-ФІЗ Інформаційно-комун. технології, ТНЗ Шевченко І.М. 09.12.2022 14:30 екзамен 

30-ФІЗ Основи поч. курсу математики Тадеєв П.О. 12.12.2022 08:30 залік 

30-ФІЗ Методика навч. математики  Кузьміч О.К. 12.12.2022 14:30 екзамен 

30-ФІЗ СУМ  з практикумом Ільків В.В. 13.12.2022 13:00 екзамен 

30-ФІЗ Методика розвитку мовл. і навч.грам Сень Л.О. 13.12.2022 17:00 залік 

30-ФІЗ Образотв. мист. з практикумом Горчак Т.Г. 14.12.2022 16:00 екзамен 

30-ФІЗ 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

30-ФІЗ Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

30-ФІЗ Архітектура комп'ютерів Знайдюк Н.О. 16.12.2022 14:30 залік 

30-ФІЗ Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

30-ФІЗ 

Методика трудового навчання з 

практикумом Кузьміч О.К. 
16.12.2022 

13:00 екзамен 

30-ФІЗ Інженерна і комп. графіка Знайдюк Н.О. 19.12.2022 13:00 залік 



30-ФІЗ Операційні системи Знайдюк Н.О. 19.12.2022 14:30 залік 

32-ДО Розмовна практика з іноз. мови Ільків В.В. 05.12.2022 14:30 залік 

32-ДО Практ. курс інформатики Шевченко І.М. 06.12.2022 14:30 екзамен 

32-ДО Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

32-ДО 

Методика навчання предмета "Я у 

світі" Горчак Т.Г. 
07.12.2022 

16:00 залік 

32-ДО Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 10:00 залік 

32-ДО Інформаційно-комун. технології, ТНЗ Шевченко І.М. 09.12.2022 14:30 екзамен 

32-ДО Методика навч. математики  Кузьміч О.К. 12.12.2022 14:30 екзамен 

32-ДО Основи поч. курсу математики Тадеєв П.О. 12.12.2022 08:30 залік 

32-ДО СУМ  з практикумом Ільків В.В. 13.12.2022 13:00 екзамен 

32-ДО Методика розвитку мовл. і навч.грам Сень Л.О. 13.12.2022 17:00 залік 

32-ДО Образотв. мист. з практикумом Горчак Т.Г. 14.12.2022 16:00 екзамен 

32-ДО 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

32-ДО Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

32-ДО Архітектура комп'ютерів Знайдюк Н.О. 16.12.2022 14:30 залік 

32-ДО Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

32-ДО 

Методика трудового навчання з 

практикумом Кузьміч О.К. 
16.12.2022 

13:00 екзамен 

32-ДО Інженерна і комп. графіка Знайдюк Н.О. 19.12.2022 13:00 залік 

32-ДО Операційні системи Знайдюк Н.О. 19.12.2022 14:30 залік 

33-ПО Розмовна практика з іноз. мови Ільків В.В. 05.12.2022 14:30 залік 

33-ПО Практ. курс інформатики Шевченко І.М. 06.12.2022 14:30 екзамен 

33-ПО Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

33-ПО 

Методика навчання предмета "Я у 

світі" Горчак Т.Г. 
07.12.2022 

16:00 залік 

33-ПО Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 10:00 залік 

33-ПО Інформаційно-комун. технології, ТНЗ Шевченко І.М. 09.12.2022 14:30 екзамен 

33-ПО Методика навч. математики  Кузьміч О.К. 12.12.2022 14:30 екзамен 

33-ПО Основи поч. курсу математики Тадеєв П.О. 12.12.2022 08:30 залік 

33-ПО СУМ  з практикумом Ільків В.В. 13.12.2022 13:00 екзамен 

33-ПО Методика розвитку мовл. і навч.грам Сень Л.О. 13.12.2022 17:00 залік 

33-ПО Образотв. мист. з практикумом Горчак Т.Г. 14.12.2022 16:00 екзамен 

33-ПО 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

33-ПО Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

33-ПО Архітектура комп'ютерів Знайдюк Н.О. 16.12.2022 14:30 залік 

33-ПО Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

33-ПО 

Методика трудового навчання з 

практикумом Кузьміч О.К. 
16.12.2022 

13:00 екзамен 

33-ПО Інженерна і комп. графіка Знайдюк Н.О. 19.12.2022 13:00 залік 

33-ПО Операційні системи Знайдюк Н.О. 19.12.2022 14:30 залік 

34-КІ Розмовна практика з іноз. мови Ільків В.В. 05.12.2022 14:30 залік 

34-КІ Практ. курс інформатики Шевченко І.М. 06.12.2022 14:30 залік 



34-КІ Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

34-КІ Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 10:00 залік 

34-КІ Інформаційно-комун. технології, ТНЗ Шевченко І.М. 09.12.2022 14:30 залік 

34-КІ Основи поч. курсу математики Тадеєв П.О. 12.12.2022 08:30 залік 

34-КІ Електрорадіовимірювання Нечипорук Б.Д. 13.12.2022 11:30 залік 

34-КІ СУМ  з практикумом Ільків В.В. 13.12.2022 13:00 залік 

34-КІ Основи електроніки Нечипорук Б.Д. 14.12.2022 11:30 екзамен 

34-КІ 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

34-КІ Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

34-КІ Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

34-КІ Архітектура комп'ютерів Знайдюк Н.О. 16.12.2022 14:30 екзамен 

34-КІ Інженерна і комп. графіка Знайдюк Н.О. 19.12.2022 13:00 залік 

34-КІ Операційні системи Знайдюк Н.О. 19.12.2022 14:30 екзамен 

34-КІ ООП Шевченко І.М. 21.12.2022 14:30 залік 

34-КІ  СКБД Шевченко І.М. 22.12.2022 14:30 екзамен 

35-КН Розмовна практика з іноз. мови Ільків В.В. 05.12.2022 14:30 залік 

35-КН Практ. курс інформатики Шевченко І.М. 06.12.2022 14:30 залік 

35-КН Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

35-КН 

Лінійна алгебра та аналітична 

геометрія Мислінчук В.О. 
08.12.2022 

10:00 екзамен 

35-КН Інформаційно-комун. технології, ТНЗ Шевченко І.М. 09.12.2022 14:30 залік 

35-КН Основи поч. курсу математики Тадеєв П.О. 12.12.2022 08:30 залік 

35-КН СУМ  з практикумом Ільків В.В. 13.12.2022 13:00 залік 

35-КН Електрорадіовимірювання Нечипорук Б.Д. 13.12.2022 11:30 залік 

35-КН Основи електроніки Нечипорук Б.Д. 14.12.2022 11:30 екзамен 

35-КН 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

35-КН Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

35-КН Архітектура комп'ютерів Знайдюк Н.О. 16.12.2022 14:30 екзамен 

35-КН Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

35-КН Операційні системи Знайдюк Н.О. 19.12.2022 14:30 екзамен 

35-КН Інженерна і комп. графіка Знайдюк Н.О. 19.12.2022 13:00 залік 

35-КН ООП Шевченко І.М. 21.12.2022 14:30 залік 

35-КН  СКБД Шевченко І.М. 22.12.2022 14:30 екзамен 

36-Ю Розмовна практика з іноз. мови Ільків В.В. 05.12.2022 14:30 залік 

36-Ю Практ. курс інформатики Шевченко І.М. 06.12.2022 14:30 залік 

36-Ю Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

36-Ю Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 10:00 залік 

36-Ю Інформаційно-комун. технології, ТНЗ Шевченко І.М. 09.12.2022 14:30 залік 

36-Ю Основи поч. курсу математики Тадеєв П.О. 12.12.2022 08:30 залік 

36-Ю Конст. право зарубіжних країн Бойко О.І. 13.12.2022 11:30 екзамен 

36-Ю СУМ  з практикумом Ільків В.В. 13.12.2022 13:00 залік 

36-Ю 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 



36-Ю Психологія Сень Л.О. 15.12.2022 16:00 залік 

36-Ю Архітектура комп'ютерів Знайдюк Н.О. 16.12.2022 14:30 залік 

36-Ю Педагогіка Сень Л.О. 16.12.2022 16:00 залік 

36-Ю Цивільний процес Бойко О.І. 16.12.2022 11:30 екзамен 

36-Ю Інженерна і комп. графіка Знайдюк Н.О. 19.12.2022 13:00 залік 

36-Ю Операційні системи Знайдюк Н.О. 19.12.2022 14:30 залік 

36-Ю Житлове право Бойко О.І. 19.12.2022 11:30 екзамен 

36-Ю Судочинство в госп. судах Бойко О.І. 20.12.2022 11:30 залік 

36-Ю Кримінальне право Бойко О.І. 21.12.2022 11:30 екзамен 

36-Ю 

Організація юридичної служби на 

підприємстві Бойко О.І. 
22.12.2022 

11:30 залік 

36-Ю Цивільне і сімейне право Бойко О.І. 23.12.2022 11:30 екзамен 

43-ПО Конструювання ПЗ Знайдюк Н.О. 05.12.2022 14:30 залік 

43-ПО 

Методика навчання предмета "Я у 

світі" Горчак Т.Г. 
07.12.2022 

16:00 екзамен 

43-ПО Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

43-ПО Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 11:30 залік 

43-ПО Шкільна іншомовна освіта Тадеєва М.І. 12.12.2022 11:30 залік 

43-ПО Методика навч. математики  Кузьміч О.К. 12.12.2022 14:30 екзамен 

43-ПО Основи прогр. інженерії Знайдюк Н.О. 09.12.2022 13:00 залік 

43-ПО Образотв. мист. з практикумом Горчак Т.Г. 14.12.2022 16:00 екзамен 

43-ПО Захист інформації Знайдюк Н.О. 15.12.2022 14:30 залік 

43-ПО 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

43-ПО Мат. логіка Мислінчук В.О. 16.12.2022 08:30 залік 

43-ПО 

Методика трудового навчання з 

практикумом Кузьміч О.К. 
16.12.2022 

13:00 екзамен 

43-ПО Комп. мережі Знайдюк Н.О. 20.12.2022 14:30 залік 

43-ПО Інструмент. засоби віз. програмування Знайдюк Н.О. 23.12.2022 14:30 залік 

43-ПО Цивільне і сімейне право Бойко О.І. 23.12.2022 11:30 залік 

43-ПО(б) Конструювання ПЗ Знайдюк Н.О. 05.12.2022 14:30 залік 

43-ПО(б) 

Методика навчання предмета "Я у 

світі" Горчак Т.Г. 
07.12.2022 

16:00 екзамен 

43-ПО(б) Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

43-ПО(б) Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 11:30 залік 

43-ПО(б) Шкільна іншомовна освіта Тадеєва М.І. 12.12.2022 11:30 залік 

43-ПО(б) Методика навч. математики  Кузьміч О.К. 12.12.2022 14:30 екзамен 

43-ПО(б) Основи прогр. інженерії Знайдюк Н.О. 09.12.2022 13:00 залік 

43-ПО(б) Образотв. мист. з практикумом Горчак Т.Г. 14.12.2022 16:00 екзамен 

43-ПО(б) Захист інформації Знайдюк Н.О. 15.12.2022 14:30 залік 

43-ПО(б) 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

43-ПО(б) 

Методика трудового навчання з 

практикумом Кузьміч О.К. 
16.12.2022 

13:00 екзамен 

43-ПО(б) Мат. логіка Мислінчук В.О. 16.12.2022 08:30 залік 



43-ПО(б) Комп. мережі Знайдюк Н.О. 20.12.2022 14:30 залік 

43-ПО(б) Інструмент. засоби віз. програмування Знайдюк Н.О. 23.12.2022 14:30 залік 

43-ПО(б) Цивільне і сімейне право Бойко О.І. 23.12.2022 11:30 залік 

44-КІ Конструювання ПЗ Знайдюк Н.О. 05.12.2022 14:30 залік 

44-КІ Технічне обслуг. ЕОМ Нечипорук Б.Д. 06.12.2022 11:30 екзамен 

44-КІ Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

44-КІ Периферійні пристрої Нечипорук Б.Д. 07.12.2022 11:30 залік 

44-КІ Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 11:30 екзамен 

44-КІ Іншомовна освіта Тадеєва М.І. 12.12.2022 11:30 залік 

44-КІ Основи прогр. інженерії Знайдюк Н.О. 09.12.2022 13:00 екзамен 

44-КІ Захист інформації Знайдюк Н.О. 15.12.2022 14:30 залік 

44-КІ 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

44-КІ Мат. логіка Мислінчук В.О. 16.12.2022 08:30 екзамен 

44-КІ Цивільний процес Бойко О.І. 16.12.2022 11:30 залік 

44-КІ Житлове право Бойко О.І. 19.12.2022 11:30 залік 

44-КІ Комп. мережі Знайдюк Н.О. 20.12.2022 14:30 екзамен 

44-КІ 

Організація юридичної служби на 

підприємстві Бойко О.І. 
22.12.2022 

11:30 залік 

44-КІ Системне програмування Знайдюк Н.О. 22.12.2022 14:30 залік 

44-КІ Інструмент. засоби віз. програмування Знайдюк Н.О. 23.12.2022 14:30 екзамен 

44-КІ Цивільне і сімейне право Бойко О.І. 23.12.2022 11:30 залік 

44-КІ(б) Конструювання ПЗ Знайдюк Н.О. 05.12.2022 14:30 залік 

44-КІ(б) Технічне обслуг. ЕОМ Нечипорук Б.Д. 06.12.2022 11:30 екзамен 

44-КІ(б) Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

44-КІ(б) Периферійні пристрої Нечипорук Б.Д. 07.12.2022 11:30 залік 

44-КІ(б) Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 11:30 екзамен 

44-КІ(б) Іншомовна освіта Тадеєва М.І. 12.12.2022 11:30 залік 

44-КІ(б) Основи прогр. інженерії Знайдюк Н.О. 09.12.2022 13:00 екзамен 

44-КІ(б) Захист інформації Знайдюк Н.О. 15.12.2022 14:30 залік 

44-КІ(б) 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

44-КІ(б) Мат. логіка Мислінчук В.О. 16.12.2022 08:30 екзамен 

44-КІ(б) Цивільний процес Бойко О.І. 16.12.2022 11:30 залік 

44-КІ(б) Житлове право Бойко О.І. 19.12.2022 11:30 залік 

44-КІ(б) Комп. мережі Знайдюк Н.О. 20.12.2022 14:30 екзамен 

44-КІ(б) 

Організація юридичної служби на 

підприємстві Бойко О.І. 
22.12.2022 

11:30 залік 

44-КІ(б) Системне програмування Знайдюк Н.О. 22.12.2022 14:30 залік 

44-КІ(б) Інструмент. засоби віз. програмування Знайдюк Н.О. 23.12.2022 14:30 екзамен 

44-КІ(б) Цивільне і сімейне право Бойко О.І. 23.12.2022 11:30 залік 

45-КН Конструювання ПЗ Знайдюк Н.О. 05.12.2022 14:30 екзамен 

45-КН Технічне обслуг. ЕОМ Нечипорук Б.Д. 06.12.2022 11:30 залік 

45-КН Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

45-КН Периферійні пристрої Нечипорук Б.Д. 07.12.2022 11:30 залік 



45-КН Диф. рівняння Мислінчук В.О. 08.12.2022 11:30 екзамен 

45-КН Іншомовна освіта Тадеєва М.І. 12.12.2022 11:30 залік 

45-КН Основи прогр. інженерії Знайдюк Н.О. 09.12.2022 13:00 екзамен 

45-КН Захист інформації Знайдюк Н.О. 15.12.2022 14:30 залік 

45-КН 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

45-КН Мат. логіка Мислінчук В.О. 16.12.2022 08:30 екзамен 

45-КН Цивільний процес Бойко О.І. 16.12.2022 11:30 залік 

45-КН Житлове право Бойко О.І. 19.12.2022 11:30 залік 

45-КН Комп. мережі Знайдюк Н.О. 20.12.2022 14:30 екзамен 

45-КН 

Організація юридичної служби на 

підприємстві Бойко О.І. 
22.12.2022 

11:30 залік 

45-КН Системне програмування Знайдюк Н.О. 22.12.2022 14:30 залік 

45-КН Інструмент. засоби віз. програмування Знайдюк Н.О. 23.12.2022 14:30 екзамен 

45-КН Цивільне і сімейне право Бойко О.І. 23.12.2022 11:30 залік 

46-Ю Конструювання ПЗ Знайдюк Н.О. 05.12.2022 14:30 залік 

46-Ю Методика навчання інформатики Шевченко І.М. 07.12.2022 14:30 залік 

46-Ю Вища математика Мислінчук В.О. 08.12.2022 11:30 залік 

46-Ю Іншомовна освіта Тадеєва М.І. 09.12.2022 11:30 залік 

46-Ю Основи прогр. інженерії Знайдюк Н.О. 12.12.2022 13:00 залік 

46-Ю Конст. право зарубіжних країн Бойко О.І. 13.12.2022 11:30 екзамен 

46-Ю Захист інформації Знайдюк Н.О. 15.12.2022 14:30 залік 

46-Ю 

Практикум усного і писемного 

мовлення Ільків В.В. 
15.12.2022 

13:00 залік 

46-Ю Цивільний процес Бойко О.І. 16.12.2022 11:30 екзамен 

46-Ю Мат. логіка Мислінчук В.О. 16.12.2022 08:30 залік 

46-Ю Житлове право Бойко О.І. 19.12.2022 11:30 залік 

46-Ю Судочинство в госп. судах Бойко О.І. 20.12.2022 11:30 екзамен 

46-Ю Комп. мережі Знайдюк Н.О. 20.12.2022 14:30 залік 

46-Ю Кримінальне право Бойко О.І. 21.12.2022 11:30 екзамен 

46-Ю 

Організація юридичної служби на 

підприємстві Бойко О.І. 
22.12.2022 

11:30 залік 

46-Ю Цивільне і сімейне право Бойко О.І. 23.12.2022 11:30 екзамен 

46-Ю Інструмент. засоби віз. програмування Знайдюк Н.О. 23.12.2022 14:30 залік 

 

 

Начальник навчальної частини      Знайдюк Н.О.  


